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Zapis z jednani Hodnotici komise Ridiciho organu OP JAK (dale jen ,,Komise®)

l. Identifikace Komise

Datum jednani 7. Cervna 2024

Cas zahajeni jednani 9:30

Misto konani MS Teams

Poradi jednani Komise 11.

Cislo vyzvy a nazev vyzvy 02_23 021 Mezisektorova spoluprace pro ITI
Priorita 1 — Vyzkum a vyvoj

Vyhla3ovatel RO OP JAK MSMT

Alokace vyzvy v K¢ 2521633333

_ OPJAK.cz
RMAMIN Spolufinancovano I\K%r
SO Evropskou unif MSMT.cz

*opk

*



Il. Projedndvané Zadosti o podporu

Poradové cislo 15.

Pokrocilé materialy pro energetiku a environmentalni
technologie

Cz.02.01.01/00/23_021/0008592

Nazev projektu

Registracni Cislo

Clenové Komise, ktefi se Podjati

neucastni projednavani

Hlasovani o vysledku vécného hodnoceni Pro Proti ZdrZelo se Nehlasovalo
Zadosti o podporu 4 0 0 0

Vysledek jednani o Zzadosti o podporu Doporucena s vyhradou
149
95 638 293,00 K¢

90991 256,78 K¢

Vysledny pocet bodu

Pozadovana vyse financ¢ni podpory

Maximalni vysledna vyse financni podpory
Celkova minimalni vyse kracenych
finanénich prostredkt

4 647 036,22 K¢

Pozadované upravy rozpoctu

Rozdil konecné
K6d Nazev polozky Jednotkova . Pocet Celkem ééstly a Eé.stky
cena jednotek ze Zadosti o
podporu
1.1.1.1.1.1.2.13 Visual Upgrade 168 190,00 1,00 168 190,00 -31 810,00
Kit iN10 - KA
5/VZ1, VZ2
1.1.1.1.2.1.1.1.02 | Notebook - KA 8 525,00 1,00 8 525,00 -8 525,00
5/VZ1
1.1.1.1.2.1.1.1.03 | PC -KA5/VZ2 25 566,00 1,00 25 566,00 -51 132,00
1.1.1.1.2.1.1.1.04 | PC -KA5/VZ2-1 25 566,00 1,00 25 566,00 -51 132,00
1.1.1.1.2.1.1.1.05 | Notebook - KA 29 827,50 1,00 29 827,50 -29 827,50
5/VZ2
1.1.1.1.2.6.1.1.01 | Cestovni naklady 24 250,00 10,00 242 500,00 -485 000,00
na navstévy u
zahranicnich
subjektl - KA 2/
1.1.1.1.2.6.1.1.02 | Cestovni naklady 24 250,00 6,00 145 500,00 -145 500,00
na mezinarodni
konference - KA
3/vz1
1.1.1.1.2.6.1.1.03 | Cestovni naklady 24 250,00 6,00 145 500,00 -145 500,00
za zahranicni
cesty do
spolupracujicich
instituci - KA
3/vz1




1.1.1.1.26.1.1.04

Cestovni naklady
na mezinarodni
konference - KA
3/VZ2

24 250,00

5,00

121 250,00

121 250,00

1.1.1.1.2.6.1.1.05

Cestovni naklady
na vyjezdy
spojené s
navazovanim
spoluprace s
novymi nebo
planovanymi
zahrani¢nimi
partnery - KA
2/NZ2

20 000,00

5,00

100 000,00

100 000,00

1.1.1.1.2.6.1.1.06

Cestovni naklady
na mezinarodni
konference - KA
3/VZ3

24 250,00

4,00

97 000,00

-97 000,00

1.1.1.1.2.6.1.1.07

Cestovni naklady
na mezinarodni
konference - KA
3/Vza

24 250,00

3,00

72 750,00

-72 750,00

1.1.1.1.2.6.1.1.08

Cestovni naklady
na terénni Setreni
(zahraniéni -
odborny tym) -
KA 3/VZ5

10 000,00

10,00

100 000,00

200 000,00

1.1.1.1.2.6.1.1.09

Cestovni naklady
na mezinarodni
konference - KA
3/VZ5

60 000,00

5,00

300 000,00

300 000,00

1.1.1.1.2.6.1.1.10

Cestovni naklady
na mezinarodni
konference - KA
3/VZ71,VZ2

37 500,00

6,00

225 000,00

225 000,00

1.1.11.26.1.1.11

Cestovni naklady
na mezinarodni
konferenci - KA 2

24 250,00

5,00

121 250,00

121 250,00

1.1.1.1.2.7.1.03

Konferenéni
poplatky - KA
3/vzZ1

21312,00

6,00

127 872,00

127 872,00

1.1.1.1.2.7.1.07

Konferenéni
poplatky - KA
3/VZ2

21312,00

5,00

106 560,00

-85 248,00

1.1.1.1.2.7.1.12

Konferenéni
poplatky - KA
3/VZ3

21312,00

4,00

85 248,00

-85 248,00

1.1.1.1.2.7.1.14

Konferenéni
poplatky - KA
3/VZ4

21312,00

3,00

63 936,00

-63 936,00




1.1.1.1.2.7.1.19 Konferencni 15 000,00 5,00 75 000,00 -75 000,00
poplatky -
KA3/VZ5
1.1.1.1.2.7.1.22 Konferenéni 18 000,00 6,00 108 000,00 -144 000,00
poplatky - KA
3/Vz1,VZ2
1.1.1.1.2.7.1.28 Konferenéni 0,00 0,00 0,00 -42 624,00
poplatek -
tuzemska
konference - KA 2
1.1.1.1.2.7.1.29 Konferencni 21312,00 5,00 106 560,00 -106 560,00
poplatek -
zahranicni
konference - KA 2
1.1.1.2.11 Jednorazové 136 651,00 52,00 | 7105 852,00 -1 426 860,00
Castky -
administrativni
tym (mimo VPo)
1.1.2 Pausalni naklady 0,00 0,00 | 5952 699,04 -304 011,72

Komentar Komise

Komise doporuéuje 7adost o podporu k financovani s Gpravami. Zadost o podporu splnila minimalni
bodovou hranici 120 bodd stanovenych vyzvou a zaroven splnila minimalni bodovou hranici vSech
kombinovanych kritérii a rovnéz vSsechna vylucovaci kritéria. Konkrétni navrhy na Upravy rozpoctu
véetné zdldvodnéni a dale hodnoceni vSech kritérii jsou uvedeny ve vysledné hodnotici tabulce
projektu.

Na zadkladé kraceni v kapitole 1.1.1 Vydaje tvofici zaklad pro vypocet pausalnich nakladl dochazi ke
snizeni nasledujici polozky:

1.1.2 Pausalni naklady

V néavaznosti na hodnoceni kritéria V9 Vhodnost zvolenych indikator( a dalSich vystupl/vysledk
a jejich pfimétenost RO OP JAK zavazuje 7adatele k uvedeni v soulad hodnoty indikatoru 203 541
Pocet podporenych spolupraci — VaV pfed vydanim pravniho aktu o poskytnuti/pfevodu podpory, a to
za Ucelem monitorovani plnéni indikator( a provadéni pripadnych zménovych fizeni v dobé realizace
projektu.




Poradové cislo 16.

Evropska laborator aplikovaného vyzkumu aditivnich
technologii zarového nastriku

Registracni Cislo CZ.02.01.01/00/23_021/0008594

Clenové Komise, ktefi se Podjati
neucastni projednavani
projektu Nepfitomni

7 vz

Jednani o doporuceni/nedoporuceni zadosti o podporu

Nazev projektu

Hlasovani o vysledku vécného hodnoceni Pro Proti ZdrZelo se Nehlasovalo
Zadosti o podporu 4 0 0 0

Vysledek jednani o Zadosti o podporu Doporucena s vyhradou

Vysledny pocet bodu 173

Pozadovana vyse financni podpory 64 999 989,41 K¢

Maximalni vysledna vyse financni podpory 64 762 984,41 K¢
Celkova minimalni vySe kracenych
financnich prostredk
PoZadované upravy rozpoctu

237 005,00 K¢

Rozdil konecné
K6d Nazev polozky Jednotkova . Pocet Celkem EéstlfY a Eé.stky
cena jednotek ze zadosti o
podporu
1.1.1.1.2.1.2.1 | Material (mimo VPo) 0,00 0,00 | 3258500,00 -171 500,00
1.1.1.1.2.7.1.1 | VZU Servisy a 570 000,00 1,00 570 000,00 -30 000,00
kalibrace

1.1.1.1.2.7.1.2 | VZU SluzZby - 380 000,00 1,00 380 000,00 -20 000,00
kovovyroba

1.1.2 Pausalni naklady 0,00 0,00 | 4236830,76 -15 505,00

Komentar Komise

Komise doporuéuje 7adost o podporu k financovéni s Gpravami. Zadost o podporu splnila minimalni
bodovou hranici 120 bodi stanovenych vyzvou a zaroven splnila minimalni bodovou hranici vSech
kombinovanych kritérii a rovnéz vSechna vylucovaci kritéria. Konkrétni ndvrhy na Upravy rozpoctu
véetné zdlvodnéni a dale hodnoceni vSech kritérii jsou uvedeny ve vysledné hodnotici tabulce
projektu.

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.1 Vydaje tvofici zdklad pro vypocet pausalnich nakladl dochazi
ke sniZeni nasledujici polozky:

1.1.2 Pausalni naklady

V navaznosti na hodnoceni kritéria V9 Vhodnost zvolenych indikator( a dalSich vystupt/vysledkd
a jejich pfiméFfenost RO OP JAK zavazuje 7adatele k uvedeni v soulad hodnoty indikatorG 214 024
Odborné publikace (vybrané typy dokumentd) ve spoluautorstvi vyzkumnych organizaci a podniki
a 240 002 Po&et modernizovanych pracovist VaV. Déle RO OP JAK zavazuje Zadatele ke snizeni hodnoty
indikatoru 214 031 Ostatni nepublikacni vysledky (vybrané druhy) na hodnotu 3. Vyse uvedené Upravy
Zadatel provede pred vyddnim pravniho aktu o poskytnuti/pfevodu podpory, ato za ucelem
monitorovani plnéni indikator(i a provadeéni pripadnych zménovych fizeni v dobé realizace projektu.




[ll. Prdbéh jednani Komise

Celkovy komentar k jednani Komise

Clenové Komise zvolili predsedu Komise. Clenové Komise byli sezndmeni se Statutem Komise
a Jednacim fadem. Komise projednala a schvdlila Jednaci fad bez tGprav. Jednani Komise se ztcastnil
zastupce Utvaru, ktery zajistuje ¢innost RO.

Na zakladé vysledku jednani Komise navrhuje projednané Zadosti zaradit do Seznamu doporucenych
projektl k podpoie z OP JAK.

Zapis z jednani Hodnotici komise byl schvdlen viemi ¢leny Komise.

Neverejna cast zapisu:

Prilohy
1. Seznam ¢lenl Komise (pfiloha Statutu Komise)
2. Prezencni listina
3. Vysledna hodnotici tabulka projektl (zhotovena a uloZzena v MS 2021+)
4. Hlasovaci archy ¢lend Komise

V Praze dne 7. ¢ervna 2024

Zapis vyhotovila: Mgr. Barbora Muzikova

Podpis predsedy Komise Podpis zastupce RO




